№ ____   от  _____ ______ 20_____г.

номер и дата регистрации заявления

Директору МБОУ г. Кургана «Прогимназия № 63»

Евдокимовой Татьяне Анатольевне

____________________________________________

____________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына, дочь______________________________________________________________
                                                                                  (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)
 _____________________________________________________________________________________________

(дата рождения ребенка)

 _____________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребёнка

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: серия ______ № _____________, дата выдачи ______________

кем выдано  ___________________________________________________________________________________

в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана «Прогимназия № 63» на
обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей

направленности.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец:  ________________________________________________________________________________________
                      (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), номер телефона, адрес электронной почты (при наличии))

Мать:  ________________________________________________________________________________________
                          (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), номер телефона, адрес электронной почты (при наличии))

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка:
вид документа ____________________ серия _______ № _______________, дата выдачи  _________________,

кем выдан  ____________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

№ ___________________, дата выдачи __________________, кем выдано _______________________________

______________________________________________________________________________________________

Выбор языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе

русского языка как родного языка ________________________________________________________________

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитание ребенка-инвалида в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии) __________________________________
                                                                                                                                             (нуждается, не нуждается)

Наличие права на специальные меры поддержки (гарантии) отдельных категорий граждан и их семей (при
необходимости)_______________________________________________________________________________

Наличие братьев и сестер обучающихся в образовательной  организации в том числе(полнородные и
неполнородные, усыновленные (удочеренные), дети, опекунами (попечителями) которых являются родители

(законные представители) этого ребенка, или дети, родителями (законными представителями) которых

являются опекуны (попечители) этого ребенка, за исключением случаев, предусмотренных частями 5 и 6
статьи 67 _____________________________________________________________________________________
                                                        (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

Режим пребывания ребенка: полного дня/ кратковременного пребывания
                                                                 (нужное подчеркнуть)

Желаемая дата приема на обучение _________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами,
учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся «ознакомлен(а)»: _______________/__________________________________________________
                                                                             (подпись)                                              (фамилия, имя, отчество)

Дата____________                 _____________    _____________________
                     подпись     расшифровка подписи